
138 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2 3 5

 1 2 3 4 5
Nosnost kg 500 750 1000 1500 2000
Nosnost (při délce jeřábového ramene mm) kg 500 (1080) 750 (1050) 1000 (1085) 1500 (1130) 2000 (1310)
Nosnost 1 (při délce jeřábového ramene mm) kg 420 (1180) 600 (1150) 830 (1210) 1250 (1330) 1650 (1520)
Nosnost 2 (při délce jeřábového ramene mm) kg 360 (1280) 500 (1250) 670 (1335) 1000 (1530) 1400 (1720)
Nosnost 3 (při délce jeřábového ramene mm) kg 300 (1380) 450 (1400) 500 (1460) 750 (1730) 1200 (1920)
Celková šířka mm 975 950 1140 1190 1190
Celková výška mm 1650 1750 1785 2310 2310
Celková délka mm 1300 1700 1742 2200 2200
Výška zdvihu max. jeřábové rameno vysunuté mm 2500 2400 2450 3060 3150
Délka jeřábového ramene max. mm 1380 1400 1460 1730 1920
Délka jeřábového ramene min. mm 1080 1050 1085 1130 1310
Provedení kola  polyamid polyamid polyamid polyuretan polyuretan
Průměr pojezdového kola mm 125 160 160 200 200
Průměr otočného kola mm 100 125 125 200 200
Provedení  paralelní podvozek skládací, podvozek tvaru V paralelní podvozek demontovatelné, paralelní 

podvozek
demontovatelné, paralelní 

podvozek
Výška podvozku mm 135 170 170 215 215
  Čís.

 Kč
 757 912 6F

17.800,-
 704 621 6F

18.900,-
 704 623 6F

28.900,-
 739 397 6F

59.900,-
 739 460 6F

68.900,-

1 – 5 | Dílenské jeřáby BLUE
• Komfortní nakládání a vykládání těžkých břemen
• Rychlé zvedání a bodově přesné spouštění
• Snadná obsluha a mobilní použití

Barva: světlá modrá RAL 5012. Hydraulické 
čerpadlo: dvojčinné. Uložení kola: kuličkové ložisko. 

Na vyžádání obdržíte individuální výrobky 
na zakázku.

Větší výběr 
online!

Zvedací přístroje
Dílenské jeřáby, elektrické 
kladkostroje a otočné jeřáby
Stránky 138 – 143

Jeřábové vidlice a zvedací 
magnety
Stránka 143 – 144

Kladkostroje a pákové 
kladkostroje
Stránky 145

Otočné jeřáby, portálové 
jeřáby
Stránky 146 – 148

Pružinové a polohovací 
navijáky, navijáky
Stránka 149 – 151

Přísavkové zvedače a jeřábové 
řetězy
Stránka 152 – 153

Kruhové smyčky, zvedací pásy
Příslušenství pro upevnění a 
zajištění nákladu

www.kaiserkraft.cz/p/757912?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/704621?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/704623?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/739397?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/739460?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/739460?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/757912?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/704621?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/704623?publication=HK_21

